
Id: LGPFQ-JFDNZ-QBMVW-CKNNM-AJGXG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/265/2010
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 6 września 2010 r.

w sprawie podziału gminy Grzmiąca na obwody i okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., 
Nr 28 poz. 142 i poz.146; Nr 106 poz. 675), art. 30 ust. 2 art. 92 w związku z art. 90 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku - Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175. poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 
25, poz. 162, Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, 
poz. 1651 i poz. 1652; z 2010 r., Nr 57, poz. 356) Rada Gminy Grzmiąca uwzględniając wniosek Wójta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się podział gminy Grzmiąca na 4 obwody głosowania określa się ich granice i numery zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się podział gminy Grzmiąca na okręgi wyborcze, określa się ich granice i numery oraz liczbę 
wybieranych w każdym okręgu radnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/227/2002 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 4 czerwca 2002 roku w sprawie 
podziału gminy na obwody głosowania i okręgi wyborcze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 



Id: LGPFQ-JFDNZ-QBMVW-CKNNM-AJGXG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/265/2010

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 6 września 2010 r.

 
Numer 
obwodu Granice obwodu Numery Okręgów 

Wyborczych

1 Miejscowości: Czechy, Grzmiąca, Gdaniec, Kamionka, Równe, Lubogoszcz, Storkowo, Przystawy, 
Sławno, Wielawino, Żarnowo. 1, 2, 3, 4

2 Miejscowości:Godzisław, Mieszałki, Ubocze, Nosibądy, Strzeszyn, Radusz. 5
3 Miejscowości:Iwin, Radostowo, Przeradz, Owczary, Radomyśl, Pustkowie. 6
4 Miejscowości:Sucha, Krosino, Boleszkowice, Wielanowo,Glewo. 7, 8



Id: LGPFQ-JFDNZ-QBMVW-CKNNM-AJGXG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/265/2010

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 6 września 2010 r.

 
Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu Liczba wybieranych 

Radnych
1. Sołectwo Grzmiąca; Miejscowości: Grzmiąca, Gdaniec, Równe, Kamionka 4
2. Sołectwo Lubogoszcz; Miejscowości: Lubogoszcz 1
3. Sołectwo Wielawino, Storkowo; Miejscowości: Wielawino, Żarnowo, Storkowo 1
4 Sołectwo Przystawy, Czechy; Miejscowości: Czechy, Przystawy, Sławno 2

5 Sołectwo Mieszałki, Godzisław, Nosibądy, Radusz; Miejscowości: Mieszałki, Ubocze, 
Godzisław, Nosibądy, Strzeszyn, Radusz 2

6 Sołectwo Iwin, Przeradz, Radomyśl; Miejscowości: Iwin, Radostowo, Przeradz, Owczary, 
Radomyśl, Pustkowie 2

7 Sołectwo Krosino, Wielanowo; Miejscowości: Krosino, Boleszkowice, Wielanowo, Glewo 2
8 Sołectwo Sucha; Miejscowości: Sucha 1


